昆明市官渡区人力资源和社会保障局

关于批准劳务派遣经营许可事项的公示

根据《中华人民共和国劳动合同法》（中华人民共和国主席令第 73 号）、《劳务派遣行政许可实施办法》

（人力资源和社会保障部令第 19 号）和《国务院关于深化“证照分离”改革进一步激发市场主体发展活力的通

知》（国发[2021]7 号）的规定，现将批准新许可、延续及注销的劳务派遣企业公示如下：

序

号
企业名称 许可证编号 许可日期 许可期限

实缴注

册资本

(万元）

经营地址 法定代表人 类别

1 云南豪园轩物业管理有限公司 530111697 2024/4/18 2027/4/17 200
中国（云南）自由贸易试验区昆明片区官渡区路馨小区 9

幢 3单元 101 号
刘正友 许可

2 甯远（云南）安保服务有限公司 530111698 2024/4/18 2027/4/17 2000
云南省昆明市官渡区太和街道办事处和平路社区居委会

环城南路 1118 号附后院 7 间平房号
许建敏 许可

3 云南沃辰人力资源有限公司 530111699 2024/4/18 2027/4/17 200
云南省昆明市官渡区矣六街道办事处双城际商务中心 B

栋 1007
王泰然 许可

4 云南华丛建设工程有限公司 530111029 2015/4/30 2027/4/29 300 云南省昆明市官渡区关上金晖路 8号 4楼 蔡珊珊 延续许可

5 云南仁众企业管理有限公司 530111030 2015/4/30 2027/4/29 200
云南省昆明市官渡区双桥路 201 号银海尚御小区 1 幢 1

单元 12 层 1215 号
杨艳 延续许可

6 云南华水技术咨询有限公司 530111031 2015/5/18 2027/5/17 1000
云南省昆明市大板桥街道办事处秧旺街 306 号中关村电

子城（昆明）科技产业园一期 13 栋 2单元 301 号
拔丽萍 延续许可

7 云南顺雅劳务派遣有限公司 530111033 2015/5/18 2027/5/17 200
中国（云南）自由贸易试验区昆明片区官渡区福苑小区 2

幢 2单元 102 号
胡霞 延续许可

8 云南延源市政工程有限公司 530111102 2018/5/4 2027/5/3 550
云南省昆明市官渡区矣六街道水务局小新村管理所附 1

号
尹丽秋 延续许可

9
云南汇易同企业管理服务有限公

司
530111108 2018/5/4 2027/5/3 200

中国（云南）自由贸易试验区昆明片区官渡区矣六街道

怡安路 367 号云南（昆明官渡）国际人力资源服务产业

园第 4层 4-02

易平波 延续许可

10云南海川企业管理服务有限公司 530111395 2021/9/18 2024/9/17 200
中国(云南)自由贸易试验区昆明片区官渡区螺蛳湾国际

商贸城二期第三区 3-24 幢 404 室
刘毅 注销许可

11
亿帆勇士国际安全服务（云南）

有限公司
530111700 2024/4/22 2027/4/21 500

云南省昆明市官渡区银海樱花语幸福广场 D 栋

714,715,716 号
杨潇 许可

12云南正达电力工程有限公司 530111701 2024/4/22 2027/4/21 1200 云南省昆明市官渡区春城路 62 号证券大厦附楼二楼 李玉华 许可

13
兮菡（云南）商务信息咨询有限

公司
530111702 2024/4/23 2027/4/22 200 云南省昆明市官渡区银海幸福广场 D 栋 406 姚鸿刚 许可

14云南印融地质工程有限公司 530111703 2024/4/23 2027/4/22 200
云南省昆明市官渡区春城路与吴井路交叉口证券大厦附

楼 7楼
杨红盛 许可

15昆明昊轩建筑劳务分包有限公司 530111704 2024/4/25 2027/4/24 200 云南省昆明市官渡区矣六街道自卫村 128 号 熊顺全 许可

16云南春堂华丽保洁有限公司 530111374 2021/8/4 2024/8/3 200
云南省昆明市官渡区珥季路与环湖东路交叉口艺术家园

D 区 14-06 号
袁盛花 注销许可

17云南惜才劳务派遣有限公司 530111090 2018/5/4 2027/5/3 500
云南省昆明市官渡区春城路东侧国贸中心正对面银海国

贸花园 7 幢 601 号
李涛 延续许可

18云南顺泰保安服务有限公司 530111092 2018/6/8 2027/6/7 500
云南省昆明市官渡区关上街道办事处巫家坝社区居委会

雨龙路 3 号中交 18 号院 2 栋 1单元 816 室
何涛 延续许可

19云南良景物业服务有限公司 530111109 2018/6/8 2027/6/7 200
中国（云南）自由贸易试验区昆明片区官渡区关上街道

巫家坝中交尚城 18 号地块 2栋 815 室
张京功 延续许可

20云南泰盈实业有限责任公司 530111342 2021/6/4 2027/6/3 1000
中国(云南)自由贸易试验区昆明片区官渡区南窑鑫都韵

城 5幢 16 层 1610 号
康建斌 延续许可

联系电话：0871-67197189，联系地址：昆明市官渡区人力资源和社会保障局政策法规科。

昆明市官渡区人力资源和社会保障局

2024 年 4 月 25 日